
ZARZĄDZENIE Nr97.2021
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2021 roku

w sprawie: zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z 
załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY
Rav/a!

WUJ I IMIH i 
tawa

Michel Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 97.2021 z dnia 31.12.2021 r.

Zmiana planu finansowego Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w zakresie dochodów Gminy Rawa Mazowiecka. 
Wyodrębniony rachunek Gminy nr 80 9302 1027 2601 6447 2000 0400

Lata 
budżetowe Dział Rozdział Paragraf Dochody Plan Zmiana Plan po 

zmianie
2020

758 75816 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1084 360,00 0,00 1 084 360,00

758 75816 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

758 75816 0920 Odsetki bankowe od środków na rachunku bankowym 569,45 0,00 569,45
2021

758 75816 6100
Przebudowa i remont drogi na odcinku Pokrzywna - Linków o dł. 4,12 
km/RFIL-PGE/ 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

758 75816 0920 Odsetki bankowe od środków na rachunku bankowym 0,00 4 749,15 4 749,15
2022

Razem dochody: 4 084 929,45 4 749,15 4 089 678,60

Zmiana planu finansowego Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w zakresie wydatków Gminy Rawa Mazowiecka.
Wyodrębniony rachunek Gminy nr 80 9302 1027 2601 6447 2000 0400

Lata 
budżetowe Dział Rozdział Paragraf Wydatki Plan Zmiana Plan po 

zmianie
2020
2021

801 801 6050
Wydatek inwestycyjny jst na zadanie pn. Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Konopnicy 1 084 360,00 0,00 1 084 360,00

010 01010 6050 Rozbudowa SUW w Wilkowicach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
010 01010 6050 Rozbudowa SUW w Wilkowicach (odsetki) 569,45 0,00 569,45

2022
600 60016 6050

Przebudowa i remont drogi na odcinku Pokrzywna - Linków o dł. 4,12 
km/RFIL-PGE/ 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

600 60016 6050
Przebudowa i remont drogi na odcinku Pokrzywna - Linków o dl. 4,12 
km / RFIL- PGE/ (odsetki) 0,00 4 749,15 4 749,15
Razem wydatki: 4 084 929,45 4 749,15 4 089 678,60



Zmiana planu finansowego Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w zakresie przychodów Gminy Rawa Mazowiecka.

WÓJT GMINY 
Rawa Malpwiecka

Lata 
budżetowe Paragraf Przychody Plan Zmiana Plan po 

zmianie
2020
2021

9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 1 084 360,00 0,00 1 084 360,00

9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 2 000 569,45 0,00 2 000 569,45

2022

9050

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 1 000 000,00 4 749,15 1004 749,15
Razem przychody 4 084 929,45 4 749,15 4 089 678,60

Michał Michalik



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 97.2021 
na rok 2021 z dnia 31.12.2021r.

Zmiana planu finansowego w ramach środków otrzymanych z Funduszu COVID 19 
Gminy Rawa Mazowiecka.

Zmiana planu finansowego dochodów Fundusz COVID 19 - Laboratoria Przyszłości 
Konto Gminy nr 86 9302 1027 2601 6447 2000 0680

Lata 
budżetowe Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po 

zmianie

2021 801 80101 6090 240 000,00 0,00 240 000,00
Razem: 240 000,00 0,00 240 000,00

Zmiana planu finansowego wydatków Fundusz COVID 19 - Laboratoria Przyszłości 
Konto Gminnego Zespołu ds. Oświaty nr 19 9302 1027 2601 6548 2000 0010

Lata 
budżetowe Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po 

zmianie

2021 801 80101 6060 240 000,00 0,00 240 000,00
Razem: 240 000,00 0,00 240 000,00

Zmiana planu finansowego wydatków niewygasających Fundusz COVID 19 -
Laboratoria Przyszłości
Konto Gminnego Zespołu ds. Oświaty nr 19 9302 1027 2601 6548 2000 0010

WÓJT GMINY 
Rawa M^Ćwiecka

Lata 
budżetowe Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po 

zmianie
2021 801 80101 6060 0,00 79 204,76 79 204,76

Razem: 0,00 79 204,76 79 204,76

Michał Michalik


